Resolus in qd bet ex his opoz  
bus sp prium ad Deum in au e. ile sine opoa e  
in gm prium ad Inta in au ee. Et qd sit ga sine  
Deum e pratum ebiate. Prium u. ad Inta e pratum  
Notionale: sit prata ebiata et in des Gora Notiona-  
libus x. coe Theologas q. d. qum: g. prium ad Deum  
eti qus prio ad Inta.

Exant: Deus nihil pot ducere  
ad Deum anteqm ducat a Inta: g. prium ad Inta  
e qus prio ad Deum. De qd ant Deus nihil pot  
pducere ad Deum ante qm ducat a Inta ex se et  
ex pe prii us. ex pe tri. Deo ans. ga sine opoa de  
se qd pot pducere qd n' implicat. Et qd accend e qd im-  
plicet qd prii tri creatus ante gm ducat a Inta  
ide si sim et spu sanctus. om pot. igr sine opoa de  
se concepit qus gm prium ad Inta.

Quaerit 2: qd prium ad Deum sit  
nobilitas prio ad Inta? Resolus e in opoe q ducet prium  
ad Inta includere illud et voluntatem et cognoscere Deum  
hoc prium ad Inta e nobilitas prio ad Deum ile opoa si-  
uina. De hac maiori nobilitate e sit qd nos et in se. in  
D. d. d. g. C. d. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d.  
C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d.  
C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d. C. d. d.  
Creatis qus itini et usitini et nobilitates ex suo qd  
gm qus poa n' illine sustineat: g. et in Inta qd pte  
ides

Quando species sumuntur quod nos et per analogiam ad res  
 creatas, quibus illius et utilitatis quod includunt in primo ad  
 infra tenent nobiliores, quoniam quibus propria quod est primum ad versa.  
 Et 2<sup>o</sup> quod propria propria derigit  
 ab illis et utitur illis per subordinationem: quod. In hac parte desiderem  
 excellentior est illis et virtus propria quod derigit quoniam propria  
 quod derigit et subordinat. Et 3<sup>o</sup> quod non magis regnat  
 primum finis aliquid propria, quoniam aliquid maior excellentia: De  
 uno primum propria secundum bonas originis: quod. Intra debent aliquid  
 maior excellentia et nobilitas quod nos. Et hoc ad ea et  
 primum in propria quod docet primum ad infra includere. Item  
 et virtutem finem et de hac in recto.

**Soluuntur ardua opposita in 2<sup>a</sup>**

Contrariam in 2<sup>a</sup> tenent M. J. C. Arripal. Et gra-  
 natus. Et magis. Et alii in Cardinale Hugo et Infirmi-  
 tate. Et 2<sup>o</sup> in 5<sup>o</sup> n. 29. pag. 289. Et res perfectiones  
 propria potestant eade includere in propria propria: quod. Et eadem  
 perfectionis. Et deinde aut res perfectiones propria potestant eque  
 intelligi in propria propria et in radice. Et hoc quod et  
 quod nos in 2<sup>a</sup>.

Int. Et hoc tenent aut unum attri-  
 butum finium quod est maior alio: quod. Et sanctum  
 doctorem intelligendum est ad attributis et in se non  
 quod et quod nos. Et 2<sup>o</sup> attributa  
 una in se includunt: quod non excedunt ad invicem in  
 perfectione. Et contraria in se includere radice et  
 in parte, quod in parte et facti Methe, ut alio dicente  
 hoc ex parte delectamus.

Et 3<sup>o</sup> propria attributa et infirma:  
 in unum infirmum non potest esse maior alio: quod nec una  
 propria

Opera perfectis maior alia. Et unum infinitum in se  
est nobilior alio in perfectione. Sic Angelus infinitus  
est perfectior sine infinito. Et sic gradus istius finis infini-  
tus est nobilior Opera sine infinito. 22

Inst. via Opera Christi. Et est  
ualores infiniti propter personam ubi finis, q' infinite illa  
dignificat: q' dicitur per perfectiores sine omni est excellen-  
tia. Ergo. Nam dignitas est q' dicitur Persona est  
concurreret ad dignificandum Opera. Sed erant res  
dignis ualoris infiniti a Persona sine illa extrinsece digni-  
ficante. At u' dicitur Persona hanc suam perfecti-  
oem intrinsecam q'libet in se gre. et inde unum pot' ee  
nobilior alio. 22

Cap. 4. q. 1. Secreti ad Deum magis ama-  
ret unum adtributum quoniam in alio. Et post seque-  
am: q' Deus amat gra. dicitur ut in se radice et  
si hanc adrem perfectior et amanti amore esse infinitum.  
Et 2. q' dicitur se. Si dicitur sumant' ex se dicitur  
nihil et aut' dicitur. Sicut Deus magis dicit' ama-  
re Virginem sanctissimam qm alium sanctum. 22

Inst. 1. q. 1. una Persona perfectis erit  
digna maiore cultu qm alia. Et 2. q' dicitur se. Si dicitur  
perfectis sine a se protulit cultum et adorationem infinitam  
sicut adorant ut in se e'. Et 2. q' dicitur se. Si dicitur  
fines sumant' gradus et in put in se h' dicitur.

Inst. 2. q. 1. una Persona persona erit  
nobilior alia. Et 2. q' dicitur se. Si persona sumant' put in  
a se rei et dicitur nihil eius est esse qm in dicitur dicitur. Et  
2. q' dicitur se. Si sumant' gradus et in dicitur erit  
ut locant' dicitur in q' dicitur et dicitur et dicitur dicitur.